
 

AEI: Internal 

Pravidla propagační soutěže pořádané společností Plzeňský Prazdroj, a. s. 

1. Pravidla soutěže 

1.1. Předmětem tohoto dokumentu jsou úplná pravidla (dále jen „Pravidla“) soutěže 
„Tipovací soutěž Gambrinus“ (dále jen „Soutěž“).  

1.2. Pořadatel soutěže: Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň, IČO: 45357366, DIČ: CZ45357366, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložka 227 (dále jen „Pořadatel“). 

1.3. Soutěž probíhá na provozovnách smluvních partnerů pořadatele, kteří se do soutěže 
zapojili (dále jen „Provozovny“). Seznam provozoven zapojených do soutěže je 
dostupný na webové stránce www.gambrinus.cz. 

2. Termín a místo konání Soutěže  

2.1. Soutěž probíhá v termínu od 18.2.2023 do 26.4.2023 (dále jen „Doba konání soutěže“), 
a to vždy samostatně na každé Provozovně. 

3. Účast v Soutěži  

3.1. Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba s doručovací adresou na území České 
republiky starší 18 let, která splní podmínky uvedené v těchto Pravidlech. 

3.2. Soutěžící se může Soutěže zúčastnit vícekrát na jedné Provozovně.  

3.3. Pro zapojení do Soutěže si musí soutěžící od obsluhy příslušné Provozovny vyžádat 
soutěžní kartu, která je opatřena číslem. Soutěžní karta je vázána na příslušnou 
Provozovnu. 

4. Průběh Soutěže, výhry v Soutěži, mechanismus určení výherce  

4.1. V rámci Soutěže budou soutěžící tipovat výsledky zápasů, které bude v Době konání 
soutěže hrát FC Viktoria Plzeň jakožto hostující celek, tj. jedná se o zápasy, které bude 
FC Viktoria Plzeň hrát tzv. „venku“ (dále jen „Zápasy“ a jednotlivě „Zápas“). 

4.2. Soutěžící se může v rámci Soutěže zúčastnit na příslušné Provozovně hry o ceny za 
správný tip na výsledek příslušného Zápasu a/nebo o ceny za nejvyšší počet správných 
tipů na příslušné Zápasy odehrané v Době konání soutěže. 

4.3. Soutěžící se Soutěže o ceny zúčastní tak, že před konáním příslušného Zápasu navštíví 
příslušnou Provozovnu, u které má zřízenu soutěžní kartu, zakoupí min. jedno pivo 
značky Gambrinus o objemu min. 0,5 l a sdělí obsluze Provozovny svůj tip na výsledek 
příslušného Zápasu.  

4.4. Obsluha Provozovny zanese tip soutěžícího pod číslem jeho soutěžní karty do záznamu 
o přehledu zápasů, který bude na Provozovně viditelně zpřístupněn, přičemž s tipem 
soutěžícího zanese do záznamu o přehledu zápasů také pořadí zápisu, kdy soutěžící tip 
učinil. 

4.5. Do začátku příslušného Zápasu může soutěžící měnit svůj tip. 

4.6. Deset soutěžících, kteří na příslušné Provozovně správně a s nejlepším pořadím tipovali 
výsledek příslušného Zápasu, vyhrává ceny uvedené na www.gambrinus.cz. Každý 
soutěžící může na příslušné Provozovně vyhrát v rámci tipu na příslušný Zápas pouze 
jednu cenu. 

4.7. Po odehrání posledního Zápasu v Době konání soutěže (předpokládané datum 
26.4.2023), získají tři soutěžící, kteří na příslušné Provozovně tipovali na všechny 
Zápasy a kteří měli nejvíce přesných tipů, ceny uvedené na www.gambrinus.cz. Pořadí 
soutěžících kteří budou mít stejný počet správných tipů, bude určeno pořadím zápisu 

http://www.gambrinus.cz/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.gambrinus.cz/


 

AEI: Internal 

jednotlivých správných tipů, tj. vyhrává ten soutěžící, který učinil vícero správných tipů v 
nejlepším pořadí. Každý soutěžící může na příslušné Provozovně vyhrát za nejvyšší 
správný počet tipů na příslušné Zápasy pouze jednu cenu. 

4.8. Přesný seznam cen je uveden na webové stránce www.gambrinus.cz. Vyobrazení cen 
na marketingových materiálech je pouze ilustrativní. 

5. Předání výher výhercům 

5.1. Výhry za správný tip výsledku příslušného Zápasu předá výhercům v zastoupení 
Pořadatele provozovatel příslušné Provozovny, příp. jeho zástupce, a to ihned po 
skončení zápasu. 

5.2. Výhry za nejvyšší počet správných tipů na Zápasy předá výhercům v zastoupení 
Pořadatele provozovatel příslušné Provozovny, příp. jeho zástupce, a to ihned po 
skončení posledního Zápasu hraného v Době konání soutěže. 

5.3. Pokud některý soutěžící odmítne výhru převzít, příp. nebude přítomen v době vyhlášení 
výherců v příslušné Provozovně, stane se výhercem další soutěžící v pořadí, který splnil 
podmínky pro výhru. 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Zapojením do Soutěže vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se 
je plně dodržovat. 

6.2. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit Pravidla či Soutěž úplně 
zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady a stejně tak případně nahradit jednotlivé 
výhry za výhry jiné obdobného typu a odpovídající hodnoty. Jakákoli změna v Pravidlech, 
zrušení Soutěže a nahrazení jednotlivých výher bude součástí dodatků těchto Pravidel.  

6.3. Vymáhání účasti v Soutěži nebo vyplacení peněžitého plnění namísto věcných výher 
není možné a soutěžící není oprávněn se domáhat výměny věcných výher, výhry jakkoli 
reklamovat nebo uplatňovat práva z vadného plnění v souvislosti s převzatými výhrami. 
Pořadatel rovněž neodpovídá za jakoukoli škodu, kterou soutěžící případně utrpí svou 
účastí v Soutěži nebo prostřednictvím získané výhry. 

6.4. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze Soutěže soutěžící, u kterých bude mít 
oprávněné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání nebo jednání v 
rozporu s dobrými mravy, které je způsobilé ovlivnit výsledky soutěže, a to i 
prostřednictvím třetích osob. Pořadatel si vyhrazuje právo neudělit či nepředat výhry v 
případě porušení Pravidel ze strany výherce nebo jakéhokoliv jednání ze strany 
soutěžících, které by bylo v rozporu s dobrými mravy. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato Pravidla, práva a povinnosti vznikající v souvislosti se Soutěží, která nejsou 
upravená v těchto Pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky. 

7.2. Tato Pravidla mohou být komunikována Pořadatelem ve zkrácené podobě také na 
marketingových materiálech, avšak závazná je pouze tato plná verze Pravidel. 

 

V Praze dne 14.2.2023 

Plzeňský Prazdroj, a. s. 

 

http://www.gambrinus.cz/

	Pravidla propagační soutěže pořádané společností Plzeňský Prazdroj, a. s.
	1. Pravidla soutěže
	1.1. Předmětem tohoto dokumentu jsou úplná pravidla (dále jen „Pravidla“) soutěže „Tipovací soutěž Gambrinus“ (dále jen „Soutěž“).
	1.2. Pořadatel soutěže: Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 45357366, DIČ: CZ45357366, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložka 227 (dále jen „Pořadatel“).
	1.3. Soutěž probíhá na provozovnách smluvních partnerů pořadatele, kteří se do soutěže zapojili (dále jen „Provozovny“). Seznam provozoven zapojených do soutěže je dostupný na webové stránce www.gambrinus.cz.
	2. Termín a místo konání Soutěže
	2.1. Soutěž probíhá v termínu od 18.2.2023 do 26.4.2023 (dále jen „Doba konání soutěže“), a to vždy samostatně na každé Provozovně.
	3. Účast v Soutěži
	3.1. Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba s doručovací adresou na území České republiky starší 18 let, která splní podmínky uvedené v těchto Pravidlech.
	3.2. Soutěžící se může Soutěže zúčastnit vícekrát na jedné Provozovně.
	3.3. Pro zapojení do Soutěže si musí soutěžící od obsluhy příslušné Provozovny vyžádat soutěžní kartu, která je opatřena číslem. Soutěžní karta je vázána na příslušnou Provozovnu.
	4. Průběh Soutěže, výhry v Soutěži, mechanismus určení výherce
	4.1. V rámci Soutěže budou soutěžící tipovat výsledky zápasů, které bude v Době konání soutěže hrát FC Viktoria Plzeň jakožto hostující celek, tj. jedná se o zápasy, které bude FC Viktoria Plzeň hrát tzv. „venku“ (dále jen „Zápasy“ a jednotlivě „Zápas“).
	4.2. Soutěžící se může v rámci Soutěže zúčastnit na příslušné Provozovně hry o ceny za správný tip na výsledek příslušného Zápasu a/nebo o ceny za nejvyšší počet správných tipů na příslušné Zápasy odehrané v Době konání soutěže.
	4.3. Soutěžící se Soutěže o ceny zúčastní tak, že před konáním příslušného Zápasu navštíví příslušnou Provozovnu, u které má zřízenu soutěžní kartu, zakoupí min. jedno pivo značky Gambrinus o objemu min. 0,5 l a sdělí obsluze Provozovny svůj tip na vý...
	4.4. Obsluha Provozovny zanese tip soutěžícího pod číslem jeho soutěžní karty do záznamu o přehledu zápasů, který bude na Provozovně viditelně zpřístupněn, přičemž s tipem soutěžícího zanese do záznamu o přehledu zápasů také pořadí zápisu, kdy soutěží...
	4.5. Do začátku příslušného Zápasu může soutěžící měnit svůj tip.
	4.6. Deset soutěžících, kteří na příslušné Provozovně správně a s nejlepším pořadím tipovali výsledek příslušného Zápasu, vyhrává ceny uvedené na www.gambrinus.cz. Každý soutěžící může na příslušné Provozovně vyhrát v rámci tipu na příslušný Zápas pou...
	4.7. Po odehrání posledního Zápasu v Době konání soutěže (předpokládané datum 26.4.2023), získají tři soutěžící, kteří na příslušné Provozovně tipovali na všechny Zápasy a kteří měli nejvíce přesných tipů, ceny uvedené na www.gambrinus.cz. Pořadí sout...
	4.8. Přesný seznam cen je uveden na webové stránce www.gambrinus.cz. Vyobrazení cen na marketingových materiálech je pouze ilustrativní.
	5. Předání výher výhercům
	5.1. Výhry za správný tip výsledku příslušného Zápasu předá výhercům v zastoupení Pořadatele provozovatel příslušné Provozovny, příp. jeho zástupce, a to ihned po skončení zápasu.
	5.2. Výhry za nejvyšší počet správných tipů na Zápasy předá výhercům v zastoupení Pořadatele provozovatel příslušné Provozovny, příp. jeho zástupce, a to ihned po skončení posledního Zápasu hraného v Době konání soutěže.
	5.3. Pokud některý soutěžící odmítne výhru převzít, příp. nebude přítomen v době vyhlášení výherců v příslušné Provozovně, stane se výhercem další soutěžící v pořadí, který splnil podmínky pro výhru.
	6. Ostatní ustanovení
	6.1. Zapojením do Soutěže vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je plně dodržovat.
	6.2. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit Pravidla či Soutěž úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady a stejně tak případně nahradit jednotlivé výhry za výhry jiné obdobného typu a odpovídající hodnoty. Jakákoli změna v...
	6.3. Vymáhání účasti v Soutěži nebo vyplacení peněžitého plnění namísto věcných výher není možné a soutěžící není oprávněn se domáhat výměny věcných výher, výhry jakkoli reklamovat nebo uplatňovat práva z vadného plnění v souvislosti s převzatými výhr...
	6.4. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze Soutěže soutěžící, u kterých bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání nebo jednání v rozporu s dobrými mravy, které je způsobilé ovlivnit výsledky soutěže, a to i prostřednic...
	7. Závěrečná ustanovení
	7.1. Tato Pravidla, práva a povinnosti vznikající v souvislosti se Soutěží, která nejsou upravená v těchto Pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky.
	7.2. Tato Pravidla mohou být komunikována Pořadatelem ve zkrácené podobě také na marketingových materiálech, avšak závazná je pouze tato plná verze Pravidel.

